-,J,47)-tryictt,i~ct 154 adringa - SP
-_'racio,n a 44- "

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 11111
Protocolo Geral n° 831/2020

Data: 16/03/2020 Horário: 18:00
LEG - REQ 101/2020

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO A CPFL QUANTO A INEFICIÊNCIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS AO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

DESTINATÁRIO: CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, encaminhe este

REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do assunto.

- É DE CONHECIMENTO DA CPFL, AS DIVERSAS RECLAMAÇÕES DOS CONTRIBUINTES DE NOSSO

MUNICÍPIO, A RESPEITO DE LUZES APAGADAS? HÁ PREVISÃO DE MELHORIAS NESSE SERVIÇO?

- COM RELAÇÃO A FALTA DE ENERGIA EM DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE, PRINCIPALMENTE NO

JARDIM MARIA I, EXISTE ALGUMA MELHORIA A SER REALIZADA?

Em virtude das muitas reclamações que são expostas pelos contribuintes, por não receber os

serviços a contento é que apresento este documento, no intuito ainda de auxiliar nossa

população na efetividade dos serviços recebidos, como por exemplo, a simples troca de

lâmpadas queimadas da iluminação das vias públicas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1